PORTARIA N° 02/2020 DE 19 DE JUNHO DE 2020

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Ciências Marinhas Tropicais, do Instituto de Ciências do Mar, da

Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias,

RESOLVE:

Designar os docentes desta universidade, lotados no Instituto de

Ciências do Mar, Rodrigo Maggioni, Cristina de Almeida Rocha Barreira e

Rivelino Martins Cavalcante, o docente Vicente Vieira Faria, lotado no

Departamento de Biologia, e o docente Rubens Galdino Feijó, lotado no Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE) para, sob a

presidência do primeiro, comporem a Comissão de Seleção do Doutorado –
DINTER – Turma 2020.2.

Prof. Dr. Luis Ernesto Arruda Bezerra
Coordenador do PPGCMT

LABOMAR/UFC